Znak sprawy RR.271.1.7.2023

Szczekociny, dnia 20 lipca 2023 r.
ZAMAWIAJACY:
Gmina Szczekociny -
Urzad Miasta i Gminy Szczekociny
42-445 Szczekociny
ul. Senatorska 2
e-mail: zamowienia@szczekociny.pl

WYKONAWCY

bioracy udzial w postepowaniu

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zaméwieh publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmian.) ZAMAWIAJACY
informuje, ze w postegpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego (Nr sprawy
RR.271.1.7.2023) na ustugi pn. Prace pielegnacyjne i sanitarne w zabytkowym parku
w Szczekocinach ztozony zostal wniosek o wyjasnienie treSci Specyfikacji Warunkéw
Zamdowienia, zwanej dalej SWZ, zawierajacy pytania nastepujacej tresci, na ktore
ZAMAWIAJACY udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 1

Czy Zmawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ stosowania podnosnika koszowego gasienicowego
typu pajgk? Waga tego typu podno$nika poréwnywalna jest do masy rebaka a nacisk
powierzchniowy z uwagi na gasienicg jest duzo mniejszy. Podnosnik tego typu mogiby byé
stosowany w obrebie utwardzonych $ciezek.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 2

Podnosnik koszowy gasienicowy moze by¢ zastosowany tylko przy pracach wycinkowych
pod warunkiem udzielenia gwarancji na brak mozliwosci zageszczenia gruntu i uszkodzenia
strefy korzeniowej sasiednich drzew. Prace w koronach drzew i usuwanie drzew powinno by¢
wykonywane metodami w jak najmniejszym stopniu wplywajacym na sgsiedni drzewostan,
z wykorzystaniem technik arborystycznych i alpinistycznych.

PYTANIE Nr 2
[lu tonowe wigzania elastyczne maja zosta¢ zastosowane?
ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 2

Nalezy zastosowaé wigzania elastyczne kompletne i atestowane. Wytrzymatos¢ wigzania
musi by¢ dostosowana do $rednicy i wielko$ci konaru w miejscu wigzania. Zaktadanie wigzan
w koronach drzew nalezy wykonywaé po wczesniejszym wykonaniu cieé¢ pielggnacyjnych.
Atestowane wigzania nalezy zalozy¢ zgodnie z obecnym stanem wiedzy w dziedzinie
arborystyki oraz zgodnie ze wskazaniami producenta wigzan.
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PYTANIE Nr 3

Prosze o wyjasnienie przyjete] 23% stawki podatku VAT? Prace wchodzace w zakres ustug
opisanych w SWZ mieszczg sie w klasyfikacji PKWiU 81.3 - ustugi zagospodarowania
terenéw zieleni - $cisle do pielegnacji i utrzymania parkéw. Jako firma z dos$wiadczeniem
w wykonywaniu tozsamych ustug zawsze stosujemy stawke 8%. Stawka 23% stosowana jest
przy wycince drzew na inwestycjach - przygotowaniu terenu pod budowe.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 3

Zamawiajacy przyjmuje, ze Wysokos¢ stawki VAT za wykonanie prace pielegnacyjne bedace
przedmiotem zaméwienia wynosi — 8%.

Powyzsze odpowiedzi na zapytania zawarte we wniosku o wyjasnienie tresci SWZ
prowadza do zmiany tresci SWZ, lecz nie wymagaja dodatkowego czasu na zapoznanie si¢ ze
zmianami oraz dodatkowego czasu na przygotowanie oferty.

Zmiany tresci SWZ nie prowadza do zmiany Ogloszenia o zaméwieniu.

Zamawiajacy zamiesci na stronie internetowej postepowania stosowne zawiadomienie
o0 zmianie tresci SWZ.
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Zamieszczono na stronie internetowej postepowania
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